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فرمانده فراجا جمع‌آوری معتادان متجاهر و مبارزه با 
خرده‌فروشان را از اهداف و اولویت‌های پلیس برشمرد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در همایش 
تخصصی رؤسای پلیس مبارزه با موادمخدر که صبح 
دیروز در ستاد فراجا برگزار شد، با بیان اینکه به معماری 
و سند راهبردی پلیس در مبارزه با موادمخدر نسبتاً 
توجه شده است، گفت: پلیس مبارزه با موادمخدر نقشی 
محوری در تامین امنیت و ایجاد احساس امنیت در میان 
مردم دارد. ارتباط این پلیس باید به حدی توسعه پیدا 
کند سوداگران مرگ در آن‌ سوی مرزها هم در تیررس 
باشند و آنان هیچ منطقه‌ای را برای خود امن ندانند.وی 
با بیان اینکه انتظامی کشور شهدای بسیاری را برای 
مبارزه با موادمخدر و نجات بشریت از شر این مواد تقدیم 
کرده است، گفت:‌ اما در کنار این موضوع، باید تهدیدی 
باشیم برای هر آن که بخواهد در حوزه مبارزه با مواد 

مخدر امنیت ما را به خطر بیندازد.
فرمانده فراجا بر ضرورت روابط دیپلماتیک در مبارزه 
با موادمخدر تاکید کرد و گفت:‌ ارتباط با کشورها و به 
خصوص کشورهای هدف باید توسعه پیدا کند تا جایی 
بتوانیمد نقش مؤثری در مبارزه با مواد مخدر در آن 
سوی مرزها با همکاری کشورهای هدف داشته باشیم. 
دست اندرکاران تولید و توزیع عمده مواد مخدر نباید 
منطقه و سرزمینی را برای خود امن دانسته و تصور کنند 
که از طریق ورود به این منطقه می‌توانند موادمخدر را به 

داخل کشور انتقال دهند.
رادان بر ضرورت ریشه‌یابی پرونده‌های مبارزه با 
موادمخدر نیز تاکید کرد و گفت: گاهی اوقات برخی از 
پرونده‌ها به دلایل گوناگون به‌خوبی ریشه‌یابی نمی‌شود، 
به اعتقاد من اگر حتی نیاز است در ساختار دستکاری 
کرد، این کار باید انجام شود تا به‌صورت موضوعی و 
ریشه‌ای بتوان به مسائل رسیدگی کرد. از سوی دیگر ما 
باید از افسران کارشناس در پلیس مبارزه با موادمخدر 
استفاده کنیم و حتی از تجربه نیروهایی که بازنشسته 
شده‌اند هم باید استفاده کنیم تا کار برای پلیس آسان و 

برای حریف پلیس دشوار شود.
فرمانده فراجا بر ضرورت شناسایی اموال قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ نیز تاکید کرد و گفت: شناسایی اموال 
این افراد بسیار مهم است، سوداگران مرگ به روش‌های 
مختلف تاش می‌کند تا به بنیان مالی‌شان لطمه‌ای 
نخورد تا بتوانند خود را بازیابی کنند، ما باید بتوانیم تا 

انتها اموال ناصواب را احصا کنیم.

 از این رو تاکید می‌کنم که شناسایی اموال باید جدی‌تر 
در دستور کار قرار بگیرد تا قاچاقچیان نتوانند مال حرام 
خود را به اموال تبدیل کرده و از قانون فرار کنند.وی 
با تاکید بر ضرورت اعمال نگاه جدید و ویژه در حوزه 

مبارزه با مواد مخدر گفت:‌ ما عهد بستیم آرامش مردم 
را تضمین کنیم و باید بفهمیم در حوزه مبارزه با مواد 

مخدر دغدغه مردم چیست.
هیچ وقت به عنوان فرمانده فراجا ناراحت نخواهم شد 

اگر اعلام شود که امسال نسبت به سال گذشته کشفیات 
مواد مخدر کمتر شده است؛ بلکه زمانی ناراحت می‌شوم 
که دغدغه مردم در جامعه در حوزه موادمخدر کاهش 
پیدا نکرده باشد. مردم آنچه را که می‌بینند دغدغه 
آن‌ها می‌شود و مردم از اینکه معتاد متجاهر در خیابان 
ببینند، ناراحت هستند و کاری ندارند که چه فرایندی 
باید حاصل شود که معتاد در خیابان نباشد؛ ظرفیت و 
اردوگاه و نیرو و ... به مردم ارتباطی ندارد چرا که مشکل 
مردم نیست و مشکل ما و سایر بخش‌ها است. مردم از 
ما کار و نتیجه می‌خواهند.رادان با تاکید بر اینکه کار 
جهادی یعنی اینکه موضوع را به سایر سازمان‌ها حواله 
ندهیم، اظهارکرد: کار جهادی به معنای آن است که 
موضوع را دنبال و پیگیری کنیم تا بتوانیم این ظرفیت را 
ایجاد کنیم تا دغدغه  امروز مردم نسبت به موضوع مواد 
مخدر رفع شود. به هیچ عنوان نباید در این زمینه خسته 
شوید، حتی اگر هزار بار هم بعد از جمع‌آوری معتادی 

آزاد شود باز شما باید به وظیفه خود عمل کنید.
فرمانده فراجا با بیان اینکه وجود معتاد متجاهر 
دغدغه مردم است و باید دغدغه آن‌ها را کم کنیم، 
گفت:‌همانطور که گفتم هیچ حقی برای خسته شدن 
در این امر نداریم. باید یک مبارزه جدی اطلاعاتی برای 
موضوع مواد فروشان خرد قرار دهیم و سرمنشا آن‌ها را 

بزنیم و شبکه‌های آنان را متلاشی کنیم.
امروز کلید مبارزه با سرقت را برای دغدغه مردم زدیم و 
اگر کلید ساماندهی معتادان متجاهر زده شود به کاهش 
سرقت کمک خواهد شد چرا که بخشی از سرقت‌ها 
توسط معتادان متجاهر صورت می‌گیرد.رادان در ادامه 
تاکید کرد: اگر جایی مثل هرندی وجود داشت رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران باید کیسه خواب ببرد 

و آنجا بخوابد. 
در حوزه مبارزه با موادمخدر باید طوفانی در جهت رفع 
دغدغه مردم به پا شود و پلیس مبارزه با مواد مخدر 
باید جایگاهی برای نخبه‌ها فراهم کند، امروز دیگر 
نمی‌توان با روش‌های سنتی با این پدیده مبارزه کرد 
و باید با استفاده از ظرفیت نخبگان با روش‌های سنتی 

خداحافظی کرد.
وی همچنین با بیان اینکه پلیس مبارزه با موادمخدر 
باید به پهپاد مجهز شود و از فناوری‌های نوین استفاده 
کند، گفت: مبارزه با خرده‌فروشان و جمع‌آوری معتادان 
متجاهر دو امری است که مردم و اصحاب رسانه باید از 

پلیس پیگیری کنند.

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و بازداشت 
عامل تهدیدات اینترنتی علیه تعدادی از شهروندان در 
شبکه‌های اجتماعی خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی دراین‌باره گفت: مدتی قبل تعدادی 
از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی 
شدند فردی ناشناس در یکی از شبکه‌های اجتماعی با 
تهدید به قتل از آنها اخاذی کرده است که در همین 
راستا کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار دادند.وی ادامه داد: ماموران با مطالعه 
اظهارات شکات و مستندات موجود در پرونده متوجه 
شدند مدتی است فردی در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
با ارسال تصاویر اجساد متعدد  و سلاح کلت کمری به 

کاربران خود را قاتل زنجیره ای معرفی کرده و با توهین 
و تهدید شکات، آنها را تهدید به قتل می‌کند.وی افزود: 
با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس فتای تهران 
بزرگ ردپای مجرم در فضای مجازی شناسایی شد و با 
بررسی صفحه اینستاگرامی ساخته شده توسط این فرد 
مشخص شد این صفحه بیش از چهار هزار نفر دنبال 
کننده دارد و پس از تحقیقات تکمیلی اطلاعات کامل 
هویتی وی در اختیار پلیس قرار گرفت.معظمی گودرزی 
با اشاره به اینکه امنیت روانی مردم از خطوط قرمز پلیس 

گفت: مجرمین بدانند پلیس با کسانی که جان و مال و 
ناموس مردم را بازیچه اهداف شوم خود قرار دهند سخت 
و قاطع برخورد خواهد کرد، در آخرین اقدامات این پرونده 
نیز این شیاد مجازی پس از تشریفات قضایی در یکی از 
مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
شد.وی با اشاره به اینکه این فرد مرتکب قتل نشده و صرفا 
با استفاده از تصاویر آرشیوی موتورهای جستجوگر و یک 
اسلحه پلاستیکی دست به تهدید و اخاذی از شهروندان 
زده بود خاطرنشان کرد: متهم که مردی ۳۰ ساله بود پس 

از حضور در پلیس فتا هرگونه جرمی را انکار کرد اما پس 
از روبه رو شدن با شکات پرونده و مستندات پلیس جرم 
خود را پذیرفت و علت این کار را کسب مال اعلام کرد.وی 
درخصوص مجازات تهدید در فضای مجازی به ماده ۶۶۹ 
قانون مجازات اسلامی اشاره و تشریح کرد: طبق این ماده 
از قانون هر گاه کسی دیگری را به هر نحو تهدید به قتل یا 
ضررهای نفسی یا شرفی یا مالی و یا به افشاء سری نسبت 

به خود یا بستگان او نماید،
‌اعم از اینکه به این واسطه تقاضای وجه یا مال یا تقاضای 
انجام امر یا ترک فعلی را نموده یا ننموده باشد به مجازات 
شاق تا ۷۴ ضربه یا زندان از دوماه تا دو سال محکوم 

خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: مالخرها مشوق 
سارقان و شریک جرم آنها هستند، بنابراین در طرح جدید 
مبارزه با سرقت، مالخرها نیز تحت پیگرد قرار خواهند 
گرفت و برخورد با آنها نسبت به گذشته با شدت بیشتری 
انجام خواهد شد.به گزارش خبرنگار ایلنا، از هفته گذشته 
پلیس طرح جدیدی را برای تشدید مبارزه با سرقت در 
سراسر کشور آغاز کرده است. در طرح جدید فراجا که 
از ۲۵ بهمن ماه با دستور سردار احمدرضا رادان، رئیس 
پلیس کشور ابتدا در هفت استان و سپس در سایر 
نقاط کشور کلید خورد، قرار است به صورت هدفمند 
و شبانه‌روزی با سارقان، مالخرها و تمام افرادی که در 

چرخه سرقت نقش دارند، با هماهنگی دستگاه قضایی 
به صورت قاطعانه برخورد شود. در همین راستا، سرهنگ 
علی ولی‌پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
پاسخ به این سوال که مهمترین تفاوت طرح جدید پلیس 
برای مبارزه با سرقت با طرح‌های مشابه گذشته چیست، 
به خبرنگار ایلنا گفت: در طرح جدید تشدید مبارزه با 
سرقت، قرار است از این به بعد هر روز به اجرای طرح و 
مبارزه با سارقان و مالخرها در سطح شهر بپردازیم، یعنی 
در حال حاضر، فرماندهی انتظامی تهران بزرگ همه روزه 
مقابله با سرقت را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده 
است. محوریت اجرای این برنامه در پایتخت با پلیس 

آگاهی است و البته سایر یگان‌های فاتب نیز در اجرای 
این طرح پشتیبان ما هستند. وی افزود: ما امیدواریم که 
با اجرای طرح تشدید مبارزه با سرقت، بتوانیم سارقان را 
به سرعت دستگیر کنیم و فاصله وقوع سرقت تا کشف 
و دستگیری متهمان را کاهش دهیم. همچنین در این 
طرح قرار است اموال مسروقه شهروندان با سرعتی بیشتر 
از گذشته کشف شود و به دست آنها برسد تا مردم بیش 
از پیش از پلیس رضایتمندی داشته باشند و مجموعه 
این اقدامات بتواند احساس امنیت بیشتری را به عموم 
شهروندان تزریق کند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
تاکید کرد: مالخرها مشوق سارقان و شریک جرم آنها 

هستند، یعنی کسانی که اموال مسروقه را از سارقان 
می‌خرند و پول آن را به مجرمان می‌پردازند، خودشان 
هم مجرم هستند. بنابراین در طرح جدید مبارزه با 
سرقت، مالخرها نیز تحت پیگرد قرار خواهند گرفت و 
برخورد با آنها نسبت به گذشته با شدت بیشتری انجام 
خواهد شد. وی در پایان تصریح کرد: همکاران ما در 
پلیس آگاهی و سایر یگان‌های فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ به صورت روزانه از صنوف و پاتوق‌های احتمالی 
مالخرها سرکشی می‌کنند تا تمام افرادی که به نحوی 
 در چرخه سرقت دست دارند، شناسایی شوند و برخورد 

جدی با آنها صورت گیرد.

بازرس کل کرمان گفت: در ۱۰ ماه سال جاری ۱۱۴ نفر از کارکنان و مدیران 
اجرایی استان که فساد اداری داشته اند را شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی 
کرده ایم که منجر به بازداشت و حبس‌های طولانی مدت برای این افراد شده 
است.به گزارش رکنا، احمد آبیار با اشاره به اینکه بیشترین سوء جریان‌های 
دستگاه‌های اداری، اهمال و سهل انگاری در انجام وظیفه بوده است اظهار 
داشت: در همین راستا تاکنون میلیاردها ریال مورد اختلاس به بیت المال 
مسترد و همچنین ۱۳ نفر نیز که فرار مالیاتی در سطح کلان داشته اند 
شناسایی و به مرجع قضایی و سازمان امور مالیاتی معرفی شده اند.وی در 
مجموع میزان وجوه شناسایی شده یا برگشتی به دولت توسط سازمان بازرسی 
در ۱۰ ماه سال جاری طی استان کرمان را افزون بر ۸۳۰ میلیارد تومان اعلام 
کرد. رئیس سازمان بازرسی استان کرمان با اشاره به رسیدگی این سازمان به 
پنج هزار شکواییه مردمی علیه دستگاه‌های اداری و گزارش‌های فساد در ۱۰ ماه 
سال جاری، ادامه داد: بازرسی کل استان در سال ۱۴۰۱ با شجاعت و قاطعیت 
از حقوق بیت المال و مردم دفاع کرده و ضمن حمایت و دفاع از مدیران و 
کارکنان پاکدست و مومن که اکثریت کارکنان و مدیران صالح و سالم هستند، با 
سوء جریانات در سیستم اداری مبارزه داشته و با افرادی که مرتکب فساد شده 
اند نیز بدون توجه به پست، مقام و وابستگی سیاسی و جناحی آنان برخورد 
قانونی انجام شده که مصمم تر از گذشته این راه را ادامه خواهد داد.وی ضمن 
قدردانی از حمایت‌های مقامات ارشد قضایی استان کرمان تصریح کرد: از دیگر 
اقدامات سازمان بازرسی کل استان کرمان، مشارکت جدی و فعال در شوراهای 
حمایت از سرمایه‌گذاری و رفع موانع تولید، رصد عملکرد دستگاه مرتبط با 
سرمایه‌گذاری مانند بانک‌ها و ادارات صمت و شورای حفظ حقوق بیت المال 
و رفع موانع و مشکلات سرمایه گذاران است که خوشبختانه هماهنگی بسیار 

خوبی مابین دستگاه قضایی و سازمان بازرسی وجود دارد.

در پی وقوع یک سرقت منزل در شرق تهران، کارگاهان 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی طی یک سری اقدامات فنی 
و پلیسی در کم تر از 72 ساعت توانستند اعضای این 
باند و مالخران را دستگیر کنند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
سعید مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی در 
گفت‌وگو با خبرنگار رکنا، درباره آخرین اقدامات پلیس 
در برخورد با سارقین اظهار کرد: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت منزل ما توانستیم، یک باند ویژه سرقت 

منزل  را از طریق اقدامات فنی و پلیسی به متهمان 
اصلی دست پیدا کردیم.وی افزود: این باند سرقت منزل 
تا کنون به 20 فقره سرقت منزل در شرق تهران اعتراف 
کرده‌اند. سرهنگ مجیدی همچنین از دستگیری یک 
باند 4 نفره خبر داد و گفت: در پی وقوع یک سرقت 
منزل در شرق تهران، کارگاهان پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی طی یک سری اقدامات فنی و پلیسی در کم 
تر از 72 ساعت توانستند اعضای این باند و مالخران را 

دستگیر کنند.رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی درباره 
شگرد این باند خاطرنشان کرد: این باند ابتدا شروع به 
زاغ زنی کرده و بعد از اینکه با به صدا درآوردن زنگ 
خانه، متوجه شده بودند که کسی در منزل نیست با 
تخریب توپی درب اصلی ساختمان وارد منزل شده و به 
دلیل داشتن فرصت کافی، تمام اموال قیمتی و هرچه که 
امکان فروش آن وجود داشته است را سرقت کرده اند. 
مجیدی با بیان اینکه با روش‌های پلیسی ما توانستیم 

مخفیگاه این افراد را در استان البرز و تهران شناسایی 
کنیم افزود: ارزش ریالی اموال مسروقه در این سرقت 
50 میلیارد ریال ارزیابی شده است. ما به شهروندان 
عزیز تهرانی می‌گوییم که خانه‌ها را خالی نگذارند یا اگر 
فرد مورد اعتمادی را می‌شناسند، خانه را به او بسپارند. 
همچنین برای خانه خود از دزدگیر یا قفل‌های خوب 
استفاده کنند تا به راحتی سارقان نتوانند به منازل آنها 

وارد شوند.

تاکید فرمانده فراجا بر مبارزه جدی با موادمخدر

تاثیر ساماندهی معتادان متجاهر در کاهش سرقت

بازداشت قاتل مجازی در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

مالخرها مشوق سارقان هستند و تحت پیگرد قرار می‌گیرند

بازداشت ۱۱۴ نفر از کارکنان
 و مدیران استان کرمان 

انهدام باند سارقان و مالخران خانه‌های شرق تهران 

کشف بیش از ۳۰۰ کیلوگرم تریاک 
از دو خودرو در بزرگراه آزادگان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف بیش از ۳۰۰ کیلوگرم 
تریاک در بزرگراه آزادگان خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ ضرغام آذین در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: با تحقیقات انجام شده از سوی ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از مواد فروشان سابقه دار به 
تازگی با تشکیل باندی پنج نفره فعالیت خود در امر خرید و فروش موادمخدر را 
آغاز کرده است که در همین راستا و با انجام تحقیقات گسترده پلیسی مشخص 
شد متهم در ترانزیت موادمخدر فعالیت گسترده‌ای داشته و به تازگی نیز 
مقادیر متنابهی موادمخدر را از قاچاقچیان استان‌های جنوبی کشور خریداری 
کرده و قصد دارد تا آن را با دو دستگاه خودروی سواری به تهران منتقل کند.  
وی افزود: به دنبال این موضوع بلافاصله تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب به محورهای مواصلاتی شهر تهران اعزام شدند و پس از 
چندین ساعت گشت‌زنی نامحسوس و هدفمند سرانجام هر دو خودروی مورد 
نظر را در بزرگراه آزادگان مشاهده و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دو خودرو 
را متوقف و متهم اصلی را به همراه چهار تن دیگر از همدستانش دستگیر 
کردند.آذین با اشاره به بازرسی از دو خودروی توقیف شده گفت: ماموران 
در بازرسی از خودروها ۳۰۲  کیلوگرم مخدر تریاک را کشف و ضبط کردند. 
همچنین متهمان نیز به همراه این مواد به تهران منتقل شدند که در جریان 
بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ با بیان اینکه کشف جزئیات پرونده در دستورکار ماموران 
قراردارد، گفت:‌ متهمان به همراه موادمخدر مکشوفه به دادسرا منتقل شدند تا 

به جرمشان رسیدگی شود.  

مرگ رسوا کننده زن جوان در خانه پیرمرد مجرد 
زن جوان در خانه مرد میانسال به طرز مرموزی به کام مرگ فرو رفت.به 
گزارش رکنا، غروب دیروز رسیدگی به پرونده مرگ مشکوک خانم 36 ساله 
در دستور کار محمد مهدی براعه بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.زن 
جوان در خانه ای  در خیابان ستارخان به کام مرگ فرو رفته بود.در تحقیقات 
ابتدایی صاحبخانه که مردی حدودا 65 ساله بود مورد بازجویی قرار گرفت و 
مشخص شد که این مرد به تازگی با زن جوان به نام الهه آشنا شده و همان 
شب برای اولین بار او را به خانه اش دعوت کرده تا با هم مواد مخدر مصرف 
کنند.در حالی که بررسی‌های اولیه حکایت از بیماری زمینه ای زن جوان 
دارد و احتمال می‌رود که مصرف بی رویه مخدر مزیر بر علت شده و مقدمات 
مرگ او را فراهم کرده؛ با این حال مرد صاحبخانه به عنوان تنها مظنون 
پرونده بازداشت شد و جسد با دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد.تحقیقات قضایی در این پرونده جهت روشن شدن راز ماجرا در دستور کار 

جنایی ادامه دارد.

کشف گنج تاریخی در فرودگاه بندرعباس 
مدیرکل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان از کشف و ضبط 
۴۹ قطعه سکه تاریخی در فرودگاه بندرعباس خبر داد.به گزارش رکنا، محمد 
محسنی اظهار کرد: سکه‌های تاریخی توسط پلیس فرودگاه از مسافری که 
قصد خروج این سکه‌ها را داشت، کشف و ‌ضبط‌ شده است.وی ادامه داد: 
در کارشناسی‌های فنی اولیه از سوی کارشناسان اداره‌کل میراث‌ فرهنگی 
استان، قدمت سکه‌ها طیفی از دوره‌های صفویه و زندیه را در بر می‌گیرد.
به گفته محسنی، کارشناسی تکمیلی سکه‌های کشف‌شده توسط کارشناسان 
این اداره‌کل در حال بررسی است و پس از تکمیل بررسی‌ها، نتایج اطلاع‌رسانی 
می‌شود.وی ضمن قدردانی از عوامل انتظامی و امنیتی مستقر در فرودگاه 
بندرعباس گفت: پرونده فرد متهم برای بررسی‌های بیشتر در اختیار مقام 

قضایی قرار گرفت.

مرد گیلانی زنش را در خودرو چاقو چاقو کرد
مردی ۴۱ ساله اعتراف کرد به دلیل اختلاف با زنش او را به قتل رساند.به 
گزارش رکنا،  مردی ۴۱ ساله که همسرش را به قتل رسانده است، بعد از 
دستگیری به جرمش اعتراف کرد.ماموران پلیس آستانه اشرفیه بعد از اینکه از 
طریق تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از درگیری ۲ نفر داخل 
یک خودرو برلیانس در بخش کیاشهر مطلع شدند به محل حادثه رفتند.
ماموران با حضور در محل با پیکر نیمه‌جان و خون‌آلود زنی داخل خودرو مواجه 
شدند و وی را با کمک نیرو‌های اورژانس به سرعت به بیمارستان منتقل کردند، 
ولی این زن ۳۵ ساله در اثر شدت جراحات ناشی از ضربات چاقو فوت کرد.بعد 
از مرگ زن جوان کارآگاهان جنایی تحقیقاتی را انجام دادند و شوهر ۴۱ ساله 
مقتول را به اتهام ارتکاب جنایت دستگیر کردند.متهم در بازجویی‌ها به جرم 
خود اعتراف و انگیزه‌اش را از این کار اختلاف خانوادگی اعلام کرد. سپس متهم 

با تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.

دست کارمند بانک در جیب 52 مشتری بود 
فرمانده انتظامی استان از دستگیری کارمند متخلف یکی از بانک‌های شهرستان 
شیراز خبر داد که با سوء استفاده از موقعیت شغلی خود، بیش از 345 میلیارد 
ریال برداشت غیرمجاز کرده بود.به گزارش رکنا، سردار »رهام‌بخش حبیبی« 
بیان کرد: در پی گزارشات واصله از نماینده یکی از بانک‌های دولتی در شیراز 
مبنی بر برداشت وجه غیر قانونی توسط یکی از کارمندان، بلافاصله موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.وی افزود: مأموران 
انتظامی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که کارمند بانک‌ مذکور از حساب 
52 نفر از مشتریان با ترفند خاصی مبلغ زیادی وجه نقد برداشت و به حساب 
شخصی خود و اقوامشان واریز کرده است.فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: 
بلافاصله مأموران انتظامی با هماهنگی مرجع قضائی و حراست بانک، وی را 
شناسایی و آن را دستگیر کردند.سردار »حبیبی« با بیان اینکه متهم برای 
بازجویی و ادامه تحقیقات به مقر انتظامی منتقل شد، عنوان داشت: وی در 
بازجویی فنی و تخصصی و مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس به 345 
میلیارد و 230 میلیون ریال برداشت غیرمجاز در بانک اقرار و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

پایان جولان برادران قاچاقچی در خمین
فرمانده انتظامی شهرستان خمین از شناسایی و دستگیری ۳ توزیع کننده 
عمده مواد مخدر و کشف ۴۴ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک، طی عملیاتی در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ ‌هادی افراسیابی در تشریح این خبر بیان کرد: به 
منظور ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه با تهیه و توزیع مواد مخدر، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری عوامل اطلاعاتی شهرستان در تحقیقاتی 
از خرید و انتقال یک محموله مواد مخدر از یکی از استان‌های همجوار به این 
شهرستان، از سوی سه قاچاقچی مواد مخدر مطلع شده و بلافاصله برنامه ریزی 
لازم را برای دستگیری آنان آغاز کردند.وی اظهار کرد: با ادامه تحقیقات و با 
هماهنگی مقام قضائی، منزل این سه برادر قاچاقچی، تحت مراقبت نامحسوس 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خمین قرار گرفت و سرانجام با پایان 
پذیرفتن تحقیقات میدانی، در عملیاتی ضربتی نسبت به دستگیری آنان اقدام 
شد و در بازرسی از منزلشان ۴۴ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک و دو عدد ترازوی 
توزین مواد مخدر کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان خمین با اشاره به 
توقیف یک دستگاه خودروی سواری متعلق به قاچاقچیان مذکور که از آن 
در حمل مواد مخدر استفاده می‌شد و انتقال آن به پارکینگ افزود: متهمان 
دستگیر شده در این عملیات پلیسی با تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

دستگیری کلاهبردار ۳۰۰ میلیارد ریالی ارز دیجیتال
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان از دستگیری فردی خبر 
داد که با خرید ارزهای دیجیتال ۳۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.به 
گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه خبری پلیس زنجان، سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو 
افزود: در پی شکایت ۲۰ نفر از شهروندان مبنی بر سرمایه‌گذاری در واحد 
ارزهای دیجیتال که منجر به کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد ریالی از آنان شده است، 
موضوع بلافاصله در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی اظهار کرد: 
ماموران با انجام اقدامات تخصصی، عامل این کلاهبرداری را که از مال باختگان، 
۳۰۰ میلیارد ریال پول دریافت کرده بود، شناسایی و با دستور قضائی دستگیر 
کردند.آدینه‌لو تصریح کرد: متهم پس از مواجهه با دلایل و مستندات موجود به 
جرم انتسابی اعتراف کرد و در تحقیقات مشخص شد، وی با تبلیغ سرمایه‌گذاری 

در ارزهای دیجیتال اقدام به کلاهبرداری از مال‌باختگان کرده است.

اخبار کوتاه
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-تولید گلوله‌های آسیاب قطر 30 و 40 میلیمتر به روش ریخته‌گری طبق مشخصات فنی

مدارک مورد نیاز:
1. مدارک مثبته در خصوص فعالیت در زمینه تولید گلوله‌های آسیاب

2. نامه درخواست همکاری با ذکر زمینه فعالیت در سر برگ شرکت
3. لیست کامل تجهیزات و امکانات درخصوص فعالیت در زمینه تولید گلوله‌های آسیاب

4. لیست کامل مشخصات نفرات شرکت
5. دارا بودن حداقل توان مالی مورد تایید فولاد مبارکه و ارسال مدارک مربوطه

6. دارا بودن کارگاه تولیدی با توان تولید بالا در روز
نحوه دریافت مدارک: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات و مشخصات فنی مورد نیاز با کارشناس مربوطه درخواست خود را مطرح نمایند.

مرتضوی 52733975 - 031
مهلت ارسال مدارک: 1401/12/25

نحوه ارسال مدارک: متقاضیان می‌توانند از طریق پست مدارک خود را ارسال کنند.
آدرس پستی: اصفهان - کیلومتر 75 جنوب غربی-شرکت فولاد مبارکه-واحد خرید مواد مصرفی- مربوط به فراخوان گلوله‌های آسیاب-برسد به دست 

آقای مرتضوی کدپستی 8488111131
اطلاعات تماس با کارشناس:

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری )از ساعت 8 الی 16( با شماره‌های زیر تماس بگیرید
52733975-031و 09131314364 مرتضوی

ارایه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از کشف ۵۹۵ تن 
انواع مخدر در کشور از ابتدای سال تاکنون خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سردار مجید کریمی در حاشیه همایش 
روسا و فرماندهان پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا که 
صبح دیروز در با حضور فرمانده کل انتظامی کشور در 
ستاد فراجا برگزار شد، به تشریح برخی از دستاوردهای 
پلیس مبارزه با مخوادمخدر در سال جاری پرداخت و 
گفت: از ابتدای سال تاکنون ۵۹۵ تن انواع موادمخدر 
کشف و ضبط شده است که مخدر تریاک همچنان در 
صدر این کشفیات قرار دارد و درصد قابل توجهی نیز در 
حاشیه مرزها بوده است.وی با بیان اینکه درحال حاضر 
مهم‌ترین دغدغه و نگرانی ما در حوزه مبارزه با مواد مخدر 
تولید انبوه مخدر شیشه در کشور افغانستان است، گفت: 
به تازگی بیش از ۲۷۰۰ تن مخدر شیشه در افغانستان 

شناسایی و کشف شده است.کریمی با بیان اینکه 
امیدواریم حاکمان افغانستان به این موضوع حساسیت 
نشان دهند و جلوی تولید بیشتر ماده مخدر شیشه را 
بگیرند، گفت: یکی از دستور کارهای جدی پلیس مبارزه با 
مواد مخدر اقدامات دیپلماتیک و رایزنی با کشورهای دیگر 
است تا جلوی ورود مواد مخدر به کشور گرفته شود.رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا با تاکید بر اینکه جلب 
رضایت مردم اولویت اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
است، گفت: درست است کشف مواد مخدر مهم است اما 
اگر مردم در خیابان‌ها معتاد متجاهر را ببینند فکر می‌کند 
که اقدامات پلیس بی‌فایده و بی‌اثر بوده است.به گفته وی 
ایجاد ظرفیت‌ها در سراسر کشور و داشتن برنامه صیانت 
بعد از خروج معتادان دو امر مهمی است که پلیس مبارزه 

با مواد مخدر آن را پیگیری می‌کند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا خبرداد

کشف ۵۹۵ تن انواع مخدر در کشور

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
1401-120

نوبت سوم


